
Smlouva
na odvoz separovaného odpadu

č.408/2008

uzavřenáv souladu s § 269, odst. 2 zák, é.513/1991 Sb.obchodní zákoník ve znění
pozdějších předpisů,

l. Smluvní strany:

1. TS RK, s.r.o.
se sídlem: Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1124, PSČ: 516 01zastoupený: Jiřím Skokanem, jednatelem společnosti
lČ: 62060996
DlČ: CZ62O60996
bankovníspojení: ČSOB,a.s.
ě. úětu: 101 1561 19i0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci králové,
sp,zn.: oddíl C, vložka7227
- dále jen zhotovitel

2. Marius Pedersen,a.s.
se sídlem: Hradec Králové, Průběžná 194Ol3, PSČ: 500 09zastoupený: .

lČ: 421g4g2}
DlČ: CZ421g4g2O
bankovníspojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové
číslo účtu: 8787063/0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci králové,
sp.zn.: oddíl B, vložka 389
- dále jen původce

uzavřely tuto smlouvu :

I I. Předmět smlouvy:

1. Zhotovitel této smlouvy se zavazuje provádět svoz separovaného odpadu od shora uvedeného původce.
Zhotovitel provádí vyprazdňování typizovaných popelnic resp.kontejnerů přistavených na určené místo, na
kterých je nalepena známka s logem TS RK., s.r.o. na příslušný rok a togo původce. Nádoby po
vyprázdněni vrací na místo a provádí uklizení nečistot vzniklých při vyprazdňovrání nádob. Stanoviště
popelnic a kontejnerů znečištěné nedbalým ukládáním nebo malým počtem odpadových nádob budou
nahlášena objednateli, který sjedná nápravu.
Z technických důvodů nebude objednatel jednotlivé syozy potvrzovat, bude účtováno podle počtu svážených
nádob a smluvní ceny dle přílohy č,1 této smlouvy. V případě reklamace nebo oprávněné stížnosti se
Pověřená osoba pŮvodce obrátí přímo na ředitele TS Rychnov n,Kn, Za provedení smluveného výkonu
odpovídá zhotovitel,
Pokud bude pŮvodce požadovat další svoz separovaného odpadu, nad počet svozů sjednaných v této
smlouvě, doručí zhotoviteli písemnou objednávku a tuto službu uhradí nad sjednanou cenu v této smlouvě,



2. Majitelem odpadových nádob je původce. Zhotovitel se zavazuje s těmito zacházet odbomě a šetrně,

Př,edmětenr této smlouvy není odvoz odpadtr objetnrrélro, nebezpečnélro a stavebního odpadu. Vadné nádoby

budou označeny etiketorr a pťtvodce je povinen tuto nádobu opravit nebo vymětrit. Jirrak rrebude příště

§vezena. Je zakázálo ukládání odpadu kotrrpostovatelnélro, odpadu tekutého, žíravélro, korozívnílro,

výbušného, toxického, žlravélro, samovolně vznítitelného, infekčnílro, ulryrrulých zviŤat a jiného

rrebezpečrrélro odpadu. V zimním období je za|<ázáno ukládání mokrélro odpadu, který by v nádobě mohl
Zínrznouí a neŠel bY vYsYPat, 

BILLA
3. Sběnté rrristo bude na aclrese: Rl(, Hrdinů odboje 1606, bude vzdáleno maximálně l0m od příjezdové

komunikace pro sběrný vůz. Na příjezdové komunikaci nesmí stát ani parkovat žádné vozidllo nebo být jiným

způsobern zrrepř,istrtpněrra. V zirrrnírn období je objedrratel povirren zajistit bezpečný příjezd k odpadovým

nádobán plulrovánírn a posypeln inertním nrateriálerrr. V připadě, že toto nebude splněné, rrebude proveden

odvoz separovarrélro odpadu - bez náhrady za neprovedený svoz.

Popelnice resp. kontejnery budou svážerry dle svozového plánu (pondělí,úterý,stř'eda) včettrě volných dnŮ.

Objednatel přistaví popelnici k vysypání v den svozu v 6.00 hod na určené místo tak, aby rnohla být během

dne vysypána.

III. Cena .

1. Pťtvodce zaplaíi službu předem na příslušný rok. Po zaplacení obdrží s daňovým dokladem známku,

kterou vylepí na nádobu vedle loga firmy. V případě ukončení smlouvy v průběhu roku, při dodržení

výpovědní lhůty vrátí zhotovitel původci alikvotní část zaplacené služby.

2, Zhotovltel bude původci í'akturovat smluvní cenu, podle přílolry platné na příslušný rok. Tuto cenu je

pťtvodce povirren zaplatit nejpozději do data splatnosti uvedeného na příslušné faktuře. V případě, že do

tohoto terrnínu nebucle částka připsána rra účet zlrotovitele, je zlrotovitel oprávněrr plnění této smlouvy
přerLršit do doby ulrrazení.

V. Platební podmínky.
Způsob: Faktura (daňový doklad)
Splatnost: před zahájením svozu
SaŇce: V případě, že objednatel v době splatnosti faktury neuhradí, je zhotovitel oprávněn do doby

zaplacení faktury přerušit plnění této smlouvy.

VI. Volba práva.

Yzájemné závazky se řídí zákonem č. 513/9l Sb. - obchodním zákoníkem.

VII. Další ujednání.

'lato smlouva je vylrotovena ve 2 stejnopisech, Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. Uzavírá se na

dobu neurčitou s tim, že obě strany mají nrožrrost jí zrušit s výpovědní lhůtou 6 nrěsíců nebo dohodou.

V připadě zrušení smlouvy v průbělru roku, na který má původce zaplacen svoz separovaného odpadu, při
dodržení výpovědrrí lhůty, bude objednateli vrácena alikvotrrí část zaplacerrého svozu.

V Rychnově n.Kn dne 5,12.2008

Za zhoIovitele: Jiří Skokan
jednatel společnosti

Za původce:



PřílOha Č.15 - ke smlouvě č. 408/2008 na svoz a likvidaci SKO a separovaného odpadu.
mezl

TS RK, s.r.o., Rychnov nad Kněžnou,IČZ CZH00388
- dále jen zhotovitel

Marius Pedersen, a.s. Hradec Králové, Průběžná l940l3
- dále jen původce

Sběrné místo: BILLA Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 1606

l, Za svoz směsného komunálního odpadu: týdenní svoz - pátek
Za jeden svezený kontejner 52x ročně x počet kontejnerů.

počet kontejnerů 1100 l ..........3........ ks x 21.2l6,- Kč Celkem ..63.648.,- Kč

2.Svoz separovaného odpadu :

Za jednu popelnici na sklo 240l ,,,.,,,,,t,.......ks x 83,- I(č x 12 svozů Celkem ...996.....,- Kč
- bez ostatních příměsí - kov,znečištěné olejem, zbytlry pokrmS ap.

Celkem za rok2023: 64.644,-Kč

Cena obsahuje: vysypání odpadové nádoby, dotřídění, slisování, předání k dalšímu zpracování jako
druhotné suroviny, riklid nečistot vzniklých při vysypávání nádob, známku na příslušný rok u
kontejnerů a popelnic.
Cena neobsahuje DPH - bude účtováno dle platné legislativy.
ostatní ujednání smlouvy č. 408/2008 ze dne 5.12.2008 zůstávají v platnosti.

Dne: 19.12,2022

Za zhorovitele,. Za původce:




